



Firma: PČDP

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2021/010 - Lesy ČR - Návrh dopravního značení v Semenářském závoji

Vaňání: 001 - Kontrolní návrh

Odbytová cena: 62 383,43

OC+DPH: 75 483,95

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 101	Dopravní značení	62 383,43	13 100,52	75 483,95



Firma: PČDP

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2021/010 Lesy ČR - Návrh dopravního značení v Semenářském závodu Týniště nad Orlicí

SO 101

62 383,43

Rožpočet: SO 101 Dopravní značení

1	2	3	4	5	6	Cena		
						9	10	
0								16 500,00
			Všeobecné konstrukce a práce					
1	015190		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH	T	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Jedná se o předpokládanou hodnotu					
			Předpokládané maximální množství odpadů					
			$f=1,000$ [A]					
			1. Položka obsahuje:					
			- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu					
			- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů					
			2. Způsob měření:					
			Tunou se rozumně hmotnost odpadu vytřídněného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.					
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	
			Jedná se o použití dopravního zařízení (dopravní kužely a pásy) po dobu výstavby, pro zajištění vymezení prostoru čerstvě provedeného dopravního značení.					
			$f=1,000$ [A]					
			Položka obsahuje:					
			-Dovození dopravního zařízení na místo stavby					
			-Rozmístění dopravního zařízení v místě stavby a případné posuny					
			-Pronájem dopravního zařízení v místě stavby					
			-Sklizení a odvezení dopravního zařízení použitého v místě stavby					
9								45 883,43
			Ostatní konstrukce a práce					
3	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,000	2 150,00	12 900,00	
			Svislé dopravní značky					
			B1 - Zákaz vjezdu					
			$f=1,000$ [A]					
			B24a - Zákaz odbočení vpravo					
			$f=1,000$ [B]					
			B24b - Zákaz odbočení vlevo					
			$f=1,000$ [C]					
			E13 - Dodatková tabulka s textem					
			$3=3,000$ [D]					
			Celkem: $A+B+C+D=6,000$ [E]					
			položka zahrnuje:					
			- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
4	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	1 550,00	4 650,00	
			Nosná konstrukce dopravní značky					
			Počet					
			$3=3,000$ [A]					
			položka zahrnuje:					
			- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová palka, zemní práce)					
5	915211	A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	39,488	265,00	10 464,32	
			Bílé dopravní značení na vozovce					
			Pokládka bude prováděna v pátek v odpoledních hodinách, během soboty a v neděli v dopoledních hodinách					
			Parkovací místa					
			Délka					
			$9*2,50+2*6,50=35,500$ [A]					
			Šířka					
			$0,125=0,125$ [B]					
			Vodící čára plná					
			Délka					
			$29,00+42,50+54,00+25,50+10,00=161,000$ [C]					
			Šířka					
			$0,125=0,125$ [D]					
			Vodící čára přerušovaná					
			Délka					
			$7,00+43,50+16,00+23,60+44,00+35,10+53,00+7,00=229,200$ [E]					
			Šířka					
			$0,125=0,125$ [F]					
			Znak chodce					
			Plocha					
			$0,20=0,200$ [G]					
			Počet					
			$3=3,000$ [H]					
			Celkem: $(A*B)+(C*D)+(E*F*0,50)+(G*H)=39,488$ [I]					
			položka zahrnuje:					
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)					
			- předznačení a reflexní úpravu					
6	915211	B	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	50,119	295,00	14 785,11	
			Žluté dopravní značení na vozovce					

<p>Zákaz zastavení Délka 66,00=66,000 [A] Šířka 0,125=0,125 [B]</p> <p>Plocha zásobování Délka 44,00*3+65,40*2+84,15=346,950 [C] Šířka 0,125=0,125 [D]</p> <p>V12a - žlutá klikatá čára Délka 21,00=21,000 [E] Šířka 0,125=0,125 [F]</p> <p>Celkem: (A*B*0,50)+(C*D)+(E*F)=50,119 [G]</p>					
<p>položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu</p>					
7	93808	M2	1 542,000	2,00	3 084,00
<p>OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění vozovky před provedením dopravního značení U vodičích čar uvažován pruh šířky 2,50 m U plošného značení uvažovaná plocha</p> <p>Šířka 2,50=2,500 [A] Délka 35,50+174,00+218,70+66,00=494,200 [B] Plocha 3*2,50+35,00+30,00*3+40,00+62,00+72,00=306,500 [C]</p> <p>Celkem: (A*B)+C=1 542,000 [D]</p> <p>položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</p>					